COMPETICION ESCOLAR

Programacién de jornadas
-Resultados y clasificaciones

2023/24

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

N°Comp. 51

CALENDARIO DE COMPETICIONES

Deporte : BALONMANO cCat. : Alevin

Observaciones de competicion

Puntos 2

J. Partido

43
44
45
47
48

A M DM DM b

Puntos 1

Fec. jor.

19-01-2024
19-01-2024
19-01-2024
19-01-2024
19-01-2024

lunes, 15 de enero de 2024

Equipo 1
ANEJAS
AGUSTINAS
VIRGEN BLANCA
MARISTAS.J. B
DISCIPULAS

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

Puntos perdido

0 Puntos No

Equipo 2
QUEVEDO

SAN CLAUDIO
CAM. DEL NORTE
PALOMERA
MARISTAS.J. A

Mod: Mixta

G: UNI N.equipos: 11 Vueltas

CO
-1 Puntos Present. 2
Hora Campo
17:00 PAB. QUEVEDO
20:00 PAB. QUEVEDO
16:00 PAB. QUEVEDO
19:00 PAB. QUEVEDO
18:00 PAB. QUEVEDO

Péagina 12

1

Resul. present.: 10

Fecha part.

del



