

## CALENDARIO DE COMPETICIONES

N°Comp. 51 Deporte: BALONMANO Cat.: Alevin Mod: Mixta G: ÚNI N. equipos: 11 Vueltas 1

Observaciones de competición

	Puntos 2	2 Pu	ntos 1	Puntos perdido	0	Puntos No	-1 <b>Pu</b>	ntos Present.	2 Res	ul. present.: 10
J.	Partido	Fec. jor.	<b>Equipo</b>	1	Equipo	2	Hora	Campo		Fecha part.
4	43	19-01-2024	ANEJAS	;	QUEVE	00	17:00	PAB. QUE	EVEDO	
4	44	19-01-2024	AGUSTI	NAS	SAN CL	AUDIO	20:00	PAB. QUE	EVEDO	
4	45	19-01-2024	VIRGEN	BLANCA	CAM. DE	EL NORTE	16:00	PAB. QUE	EVEDO	
4	47	19-01-2024	MARIST	AS.J. B	PALOME	ΞRA	19:00	PAB. QUE	EVEDO	
4	48	19-01-2024	DISCIPU	JLAS	MARIST	AS.J. A	18:00	PAB. QUE	EVEDO	